様式　　コンサル２-１
	区分　

※いずれかを〇で囲んでください
	業者コード（新規の場合は記入不要）

	新規

（過去に登録経歴なし）
	再登録
（過去に登録経歴あり）
	2
	8
	2
	0
	3
	2
	
	
	
	


　　年　　月　　日

明石市競争入札等参加資格審査申請書（測量・設計・コンサルタント）

（あて先）明石市長　
令和８・９年度の貴市に係る測量・設計・コンサルタント業務の競争入札等に参加したいので、指定の書類を添えて資格審査を申請します。この申請書及び添付書類は、事実に相違ありません。
	電話番号　（　　　　　）　　　　　　　－

申請者　　〒　　　　　　－　　　　　　　　　　　　　　FAX番号　（　　　　　）　　　　　　　－

所在地（住所）

EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ Ｐ明朝" \* hps20 \o(\s\up 9(ﾌ　ﾘ　ｶﾞ ﾅ),商号又は名称)
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐ明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 9(フリ),代表者)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐ明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 9(ガ),職)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐ明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 9(ナ),氏名)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印

（印鑑登録印）

	　委任関係のない場合は記載不要（権限の委任があり、かつ、組織構成がなされていること）　　　　　　

電話番号　（　　　　　）　　　　　　　－

受任者　　〒　　　　　　－　　　　　　　　　　　　　　FAX番号　（　　　　　）　　　　　　　－

所在地（住所）

EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ Ｐ明朝" \* hps20 \o(\s\up 9(ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ),商号又は名称)
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐ明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 9(フリ),受任者)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐ明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 9(ガ),職)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐ明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 9(ナ),氏名)


	（委任事項）　下記のすべての事項について委任します。

　　１　入札又は見積すること。

　　１　契約を締結すること。

　　１　入札保証金及び契約保証金を納付、還付請求、受領すること。

　　１　契約代金を請求すること。

　　１　契約代金を受領すること。

　　１　復代理人を選任すること。

	　次の印鑑を入札、見積、契約の締結及び代金の請求、受領のため使用するのでお届けします。

　（使用印※注２）
　　　　　　　　　　　　　

※受任者を決めたときは、受任者が使用印鑑を届けてください。
	営業担当者

所属

電話番号

FAX番号


注１）太線枠内を記入、押印してください。
注２）法人の場合、個人の「私印」を使用印とするときは、必ず社印（角印）と使用してください。
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